

Nuorisotilojen siirtyminen Satulinnan väistötiloihin 15.8.2023 mennessä

NuVa § 18 26.04.2023

158/12.05.05/2023

Valmistelija

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai petri.harsunen@perho.com.

Perhon liikunahallin rakentaminen käynnistyy alkukesän aikana vanhan kivioulun purkamisella. Rakentamisen ajaksi Nuorisotiloja on kaavailtu väliaikaisiksi ruokailutilaksi ennen uuden ruokasalin ja keittiön valmistumista. Rakennuksen valmistuminen ajoittuisi alkuvuoteen 2025, jonka jälkeen myös Nuopari palaisi kirjaston alakertaan.

Väistötilaksi on suunniteltu vanhan päiväkodin ns. Satulinna-rakennuksen itäpäättyä, josta irrotettaisiin noin 165 m² tila nuorisotiloiksi. Länsipäättyyn on tulossa toinen vuokralainen. Nuorisovaltuuston jäsenet ovat käyneet tutustumassa tiloihin ennen edellistä kokousta 23.3.2023 ja saaneet suunnittelua varten pohjakuvan.

Tilat todettiin suhteellisen toimiviksi pienillä muutoksilla. Tila vaatii lisäksi ennen käyttöönottoa pientä pintaremonttia ja purkutöitä sisätiloissa mm. vessakoppien rakentamista, sänkykaappien purkamista, väliovien sulkemisia/levyttämistä sekä pintamaalausta.

Nuorisovaltuutettujen ja kummivaltuutettujen kanssa on alustavasti suunniteltu yhteisiä siivous- ja maalaustalkoita tarvittaessa. Kunnan muista tiloista mm. kivioululta tiloihin on alustavasti varattu hyväkuntoisia pöytiä ja tuoleja.

Tiloihin jääneistä tavaroista nuorisovaltuusto voi järjestää esim. kirpputoritapahtuman, josta kertyneet varat saadaan nuorisovaltuuston käyttöön. Väistötiloihin siirtyminen tarkentuu toukokuun aikana kun lopullinen päätös liikuntahallihankkeesta on tehty Tavoitteena, että siirtyminen olisi toteutettu lukuvuoden 2023-24 alkuun mennessä.

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus

Nuorisovaltuusto päättää

- 1) hyväksyä Satulinnan nuorisotiloiksi soveltuvaksi väliaikaiseksi väistötilaksi.
- 2) siirtyä kunnostettuun väistötilaan 15.8.2023 mennessä
- 3) järjestää kirpputori-/huutokauppa-tapahtuman varojen keräämiseksi myymällä Satulinnaan jääneiden tavarointa mm. pelejä ja kirjoja yms.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin. Nuorisovaltuusto päätti järjestää Kirppis/varainkeruutapahtuman Satulinnan pihamaalla 11.5. klo 17.00 – 20.00 sekä siivoukseen ja maalaamiseen keskittyvän talkoopäivän 17.5.2023. Kunta tarjoaa grillaukseen makkarat sekä siivousvälineet ja maalaustarvikkeita.

Toimenpiteet, otteet

Tekninen toimi
